

Åpenhetsloven – redegjørelse per 30.06.2023

Vianor AS er et heleid datterselskap av Nokian Tyres plc, verdens nordligste dekkprodusent. Konsernet utvikler og produserer dekk av høy kvalitet til personbiler, varebiler, lastebiler, traktor og landbruksmaskiner. Nokian Tyres publiserer årlig rapport som beskriver konsernets arbeid innen bærekraft. Rapporten kan leses på [Nokian Tyres Corporate Sustainability report 2022](#). Ytterligere informasjon om konsernets arbeid med bærekraft finnes her [Sustainability / Nokian Tyres](#).

Vianor AS er en av Norges ledende dekk- og bilverksted kjeder, med hovedkontor på Lillestrøm. Vi importerer, distribuerer og selger dekk- og verkstedtjenester til det norske markedet fra våre 56 avdelinger og 2 hovedlagre. Hoveddelen av våre innkjøp er dekk produsert av vårt morselskap Nokian Tyres plc, i tillegg importerer vi dekk og felg fra Europa og Østen. Øvrige innkjøp er stort sett fra Norge, og omfatter blant annet transporttjenester, lagerdrift, leie av eiendom, markedsføringstjenester og avfallshåndtering.

Vianor AS er underlagt Nokian Tyres plcs globale retningslinjer for menneskerettigheter, sysselsetting, antikorrupsjon, miljø og klima. Videre har Vianor AS forankret arbeidet med aktsomhetsvurderinger i interne rutiner besluttet av ledelsen i Norge. Ved kartlegging følger vi Forbrukertilsynets 6 trinn for aktsomhetsvurdering, og foretar analyser ut fra disse retningslinjene. Åpenhetsloven er presentert for de ansatte i fellesmøte, og rutinene er publisert internt til alle ansatte.

Vianor AS gjør hvert år aktsomhetsvurdering av våre leverandører. Vi har i tillegg opprettet en kanal for å melde inn saker utenom den årlige vurderingen. Informasjon om rutine og innmelding er publisert på våre hjemmesider www.vianor.no.

Aktsomhetsvurderingen siste år ble foretatt ved hjelp av spørreskjema sendt til et utvalg av Vianor AS viktigste leverandører i Norge (92 stk firmaer). Spørreskjemaet følger mal utarbeidet med støtte fra Forbrukertilsynet. Svarene på undersøkelsen er gjennomgått og analysert. Basert på innhold i svarene vil enkelte leverandører bli revidert av Vianor AS. Totalt fem leverandører er besluttet at videre utvidede undersøkelser er påkrevd.

Risikoområdene er prioritert ut fra størrelse på leverandøren og vår evne til påvirkning av endring av adferd. Geografisk risiko og bransjerisiko er inkludert i Vianor AS' kriterier for utvalg. Vårt hovedfokus for siste kartlegging har vært sikre arbeidsforhold for arbeidstakere hos våre underleverandører.

Dersom negative konsekvenser blir avdekket, vil Vianor AS gå i dialog med leverandør for å lukke avvikene snarest mulig. Vianor AS vil videre ta kontakt med berørte parter, i den grad det er mulig, for å se hvilke tiltak som ville fungert for å rette opp i negative konsekvenser som har oppstått. Ved vesentlige negative avvik vil avslutning av avtaleforholdet vurderes. Dette har ikke vært nødvendig for rapporteringsperioden.

Dato / Sted

29/6-23 Oslo

Signatur

